2020 年１月６日

各 位

会 社 名  ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  東 上  征 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当

松 尾   佳 子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

事業会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、当グループの事業会社における人事異動について以下のとおり実施することを決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

ＪＢＣＣ株式会社

（2020 年１月 20 日付）

氏 名 新職 旧職

鈴木 ゆう子
常務執行役員

東日本営業担当

日本アイ・ビー・エム株式会社

エンタープライズ事業本部

西日本事業部

執行役員 関西支社長

（2020 年１月 1 日付）

氏 名 新職 旧職

新井 広太
執行役員

東日本営業 第二事業部長

日本アイ・ビー・エム株式会社

事業開発推進 戦略パートナー開発

  以上